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ENKÄT OM 
PENNINGSPEL 2016 
 

STATISTIKCENTRALEN
– producerar statistik över samhällets olika delområden
– stöder informationsbaserat beslutsfattande
– främjar användningen av statistisk information
– skapar förutsättningar för forskning

KUNSKAP FÖR FRAMTIDEN – 
TILLFÖRLITLIG STATISTIK TILL  
NYTTA FÖR KUNDERNA

Besöksadress: Verkstadsgatan 13, Helsingfors
Postadress: 00022 Statistikcentralen
Telefon: 029 551 1000
STAT.FI 

 facebook.com/Tilastotohtori
 twitter.com/finskstatistik

 instagram.com/tilastokeskus 

ENKÄTEN OM PENNINGSPEL 2016 kartlägger  
finländarnas penningspelande och åsikter kring  
marknadsföring av penningspel. Penningspel är bl.a. 
lotterispel som t.ex. Lotto, sport- och hästspel,  
penningspelautomater, skraplotter och kasinospel.  
De här spelen kan också spelas på internet.

Det finländska penningspelsystemet förnyades vid 
årsskiftet. Med den här undersökningen vill man utvär-
dera penningspelandet, spelbolagens marknadsföring 
och spelrelaterade problem före sammanslagningen av 
tre spelbolag. Avsikten är att utreda om sammanslag-
ningen har några eventuella följder, och om så är fal-
let, hurdana de är. Undersökningen upprepas om ett 
år och då utvärderas situationen efter sammanslag-
ningen.

För att undersökningsresultaten ska ge en rätt och  
tillförlitlig bild av situationen är det viktigt att just du 
svarar. Dina svar kan inte ersättas med någon annan 
persons svar. Forskare inom social- och hälsovården, 
experter och politiska beslutsfattare behöver uppgifter-
na från undersökningen i sitt arbete.
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DIN ÅSIKT
ÄR VIKTIG

HUR BLEV JAG VALD?

För undersökningen har 20 000 personer i åldern 18 år 
och äldre slumpmässigt tagits ut ur befolkningen i Ny-
land, Birkaland och Kymmenedalen. Du är en av dem. En 
person som valts med i undersökningen kan inte bytas ut 
mot någon annan. Ditt svar är därför viktigt!

DU KAN VINNA ETT PRESENTKORT

Bland alla som deltar utlottas 15 presentkort på 100 euro 
till S- eller K-gruppens butiker. Statistikcentralen lottar ut 
vinnarna och meddelar dem personligen.

DET ÄR LÄTT ATT DELTA

Enkäten besvaras på internet. Om du inte vill besvara en-
käten på internet kan du i ett senare skede också lämna 
uppgifterna på pappersblankett. För att kunna svara på 
frågorna behöver du inte förbereda dig i förväg.

UPPGIFTERNA ÄR KONFIDENTIELLA 

Statistikcentralen är ett statligt ämbetsverk som sam-
manställer statistik och gör utredningar som gäller sam-
hällsförhållanden. De som bearbetar uppgifterna vid 
Statistikcentralen har enligt lagen tystnadsplikt. I under-
sökningsresultaten är det inte möjligt att urskilja uppgif-
ter som enskilda personer lämnat.

Forskningsgruppens medlemmar från vänster:  
Sari Castrén, Anne Salonen och Hannu Alho
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